
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

St.Nr. 

307 

318 

603 

1 

55 

48 

42 

Name 

Tim Schröder 

Joshua Kirkby 

Tobias Marggraf 

Niklas Schefter 

Kilian Kraft 

Oliver Abels 

Nico Heine 

Klasse 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 Gentlemen 

KZ 2 

Beste Zeit. 

36.204 

36.353 

36.360 

36.651 

36.658 

37.302 

37.416 

Diff. 

0.149 

0.156 

0.447 

0.454 

1.098 

1.212 

te Geschw. 

101,425 

101,010 

100,990 

100,188 

100,169 

98,440 

98,140 

R unde  

9 

4 

11 

11 

10 

3 

13 

Fahrzeug 

Mach 1 / TM 

CRG / Modena 

MS Kart / TM 

E n e r g y  C o r s e  /  

Tony / Vortex 

CRG / TM 

CKR / Parilla 

Lizenz 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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58. ADAC Kartrennen Faßberg 

ADAC KZ2 / KZ Gent. / Rotax Max DD2 

Zeittraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) started at 11:25:07 

Faßberg 1,020 Km 

12.08.2018 11:19 



Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

s .   

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

t.Nr.  

318 

307 

603 

55 

1 

42 

48 

Name  

Joshua Kirkby 

Tim Schröder 

Tobias Marggraf 

Kilian Kraft 

Niklas Schefter 

Nico Heine 

Oliver Abels 

Klasse  

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 Gentlemen 

d e n   

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Diff.  

6.630 

6.876 

12.248 

15.031 

20.618 

20.929 

Gesamtzeit  

8:36.028 

8:42.658 

8:42.904 

8:48.276 

8:51.059 

8:56.646 

8:56.957 

Beste Zeit.  

36.282 

36.638 

36.529 

36.938 

36.819 

37.533 

37.542 

Fahrzeug  

CRG / Modena 

Mach 1 / TM 

MS Kart / TM 

Tony / Vortex 

Energy Corse / Modena 

CKR / Parilla 

CRG / TM 

Lizenz  

 

Nach Runden sortiert
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58. ADAC Kartrennen Faßberg 

ADAC KZ2 / KZ Gent. / Rotax Max DD2 

Rennen 4 

Rennen (14 Runden) started at 12:38:12 

Faßberg 1,020 Km 

12.08.2018 12:28 



Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

s .   

1 

2 

3 

4 

5 

1 

6 

t.Nr.  

318 

307 

603 

55 

1 

48 

42 

Name  

Joshua Kirkby 

Tim Schröder 

Tobias Marggraf 

Kilian Kraft 

Niklas Schefter 

Oliver Abels 

Nico Heine 

Klasse  

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 Gentlemen 

KZ 2 

d e n   

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Diff.  

5.295 

5.596 

8.386 

10.968 

14.681 

16.988 

Gesamtzeit  

8:35.759 

8:41.054 

8:41.355 

8:44.145 

8:46.727 

8:50.440 

8:52.747 

Beste Zeit.  

36.392 

36.537 

36.430 

36.737 

36.791 

37.177 

37.423 

Fahrzeug  

CRG / Modena 

Mach 1 / TM 

MS Kart / TM 

Tony / Vortex 

Energy Corse / Modena 

CRG / TM 

CKR / Parilla 

Lizenz  

 

Nach Runden sortiert
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58. ADAC Kartrennen Faßberg 

ADAC KZ2 / KZ Gent. / Rotax Max DD2 

Rennen 8 

Rennen (14 Runden) started at 15:05:49 

Faßberg 1,020 Km 

12.08.2018 14:56 



Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

s .   

1 

2 

3 

4 

1 

5 

6 

t.Nr.  

318 

307 

603 

1 

48 

42 

55 

Name  

Joshua Kirkby 

Tim Schröder 

Tobias Marggraf 

Niklas Schefter 

Oliver Abels 

Nico Heine 

Kilian Kraft 

Klasse  

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 Gentlemen 

KZ 2 

KZ 2 

d e n   

21 

21 

21 

21 

21 

21 

18 

Diff.  

2.214 

11.518 

16.867 

20.890 

33.339 

3 Runden 

Gesamtzeit  

12:51.520 

12:53.734 

13:03.038 

13:08.387 

13:12.410 

13:24.859 

13:06.056 

Beste Zeit.  

36.363 

36.414 

36.621 

37.112 

37.286 

37.548 

40.821 

Fahrzeug  

CRG / Modena 

Mach 1 / TM 

MS Kart / TM 

Energy Corse / Modena 

CRG / TM 

CKR / Parilla 

Tony / Vortex 

Lizenz  

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 12.08.2018 16:54:58 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Herr der Zeiten 

58. ADAC Kartrennen Faßberg 

ADAC KZ2 / KZ Gent. / Rotax Max DD2 

Rennen 12 

Rennen (21 Runden) started at 16:38:14 

Faßberg 1,020 Km 

12.08.2018 16:28 



Pos. 

 

KZ 2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

KZ 2 Gentlemen 

1 

l s .  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

St.Nr. 

318 

307 

603 

55 

1 

42 

48 

Name 

Joshua Kirkby 

Tim Schröder 

Tobias Marggraf 

Kilian Kraft 

Niklas Schefter 

Nico Heine 

Oliver Abels 

Klasse 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 Gentlemen 

R1.  

25 

20 

16 

13 

11 

10 

25 

R2.  

25 

20 

16 

13 

11 

10 

25 

R3.  

25 

20 

16 

10 

13 

11 

25 

mtpunktzahl 

75 

60 

48 

36 

35 

31 

75 

Diff. 

0 

15 

27 

39 

40 

44 

0 

Abstand 

0 

15 

12 

12 

1 

4 

0 
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58. ADAC Kartrennen Faßberg 

ADAC KZ2 / KZ Gent. / Rotax Max DD2 

Gesamt 

Faßberg 1,020 Km 


